
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 ), 
oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 456 943,34 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów zadań zleconych o kwotę 998 813,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 456 943,34 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków zadań zleconych o kwotę 998 813,34 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Dokonano zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 788 553,34

Pozostała działalność 0,00 783 553,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 783 553,34

801 Oświata i wychowanie 2 409 292,00 2 442 241,00

Pozostała działalność 2 000 000,00 2 032 949,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 32 949,00

852 Pomoc społeczna 1 527 259,00 2 007 700,00

Pozostała działalność 483 856,00 964 297,00

Wpływy z różnych dochodów 106 656,00 451 837,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

367 200,00 482 460,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 000,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 513 259,16 2 573 259,16

Pozostała działalność 2 513 259,16 2 573 259,16

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

180 000,00 240 000,00

855 Rodzina 7 149 000,00 7 249 000,00

Świadczenie wychowawcze 3 412 000,00 3 512 000,00

85295

85395

85501

Zmiany planu dochodów

Zmiana

783 553,34

783 553,34

783 553,34

32 949,00

32 949,00

32 949,00

480 441,00

480 441,00

345 181,00

2700

Rozdział Paragraf

01095

2010

80195

0970

2010

0970

115 260,00

2700 20 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

100 000,00

100 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 400 000,00 3 500 000,00

52 608 783,78 54 065 727,12

2060

Razem:

100 000,00

1 456 943,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 367 353,00

85295 Pozostała działalność 367 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

367 200,00

855 Rodzina 6 990 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 400 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 400 000,00

7 499 714,00

Paragraf

2010

2010

2060

100 000,00

783 553,34

783 553,34

115 260,00

115 260,00

115 260,00

100 000,00

100 000,00

Razem: 998 813,34 8 498 527,34

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

783 553,34 783 553,34

783 553,34

783 553,34

482 613,00

482 460,00

482 460,00

7 090 300,00

3 500 000,00

3 500 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 005 150,00

Pozostała działalność 51,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Transport i łączność 3 397 019,00

Drogi publiczne gminne 3 052 507,00

Zakup usług pozostałych 217 080,00

Płatne parkowanie 28 246,00

Zakup usług pozostałych 5 904,00

Administracja publiczna 6 961 008,82

Urzędy wojewódzkie 140 111,00

Zakup usług pozostałych 2 018,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 519,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 946,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 548 346,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00

Oświata i wychowanie 24 105 317,33

Pozostała działalność 7 384 287,58

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Pomoc społeczna 3 460 697,00

Pomoc dla cudzoziemców 123 756,00

670,00

140 111,00

1 348,00

5 275 519,00

25 946,00

549 346,00

501 000,00

24 138 266,33

7 417 236,58

32 949,00

3 941 138,00

488 937,00

801

852

1 000,00

32 949,00

32 949,00

32 949,00

480 441,00

365 181,00

80195

85231

4790

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

10 197,11

1 788 703,34783 553,34

783 553,34 783 604,34

010

01095

4010

4110

4120

4210

4430

4710

10 197,11

1 743,72 1 743,72

102,26 102,26

3 310,79

768 189,55

9,91

3 397 019,00

3 014 381,00

178 954,00

66 372,00

44 030,00

6 961 008,82

600

750

60016

60019

75011

75023

75075

3 310,79

-38 126,00

9,91

768 189,55

0,00

-38 126,00

38 126,00

38 126,00

0,00

0,00

-670,00

670,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

4300

4300

4300

4700

4170

4300

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne 97 920,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 736,00

391 521,00

2 068,00

9 932,00

11 556,00

293 601,00

2 068,00

9 932,00

8 820,00

3110

4110

4170

4210

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 23 100,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00

Pozostała działalność 394 200,00

Świadczenia społeczne 375 000,00

Zakup usług pozostałych 19 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 478 976,75

Pozostała działalność 4 478 976,75

Świadczenia społeczne 180 000,00

Rodzina 7 432 389,00

Świadczenie wychowawcze 3 412 000,00

Świadczenia społeczne 3 370 580,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 402 652,40

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 107 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 336,00

Zakup usług pozostałych 49 400,00

Pozostała działalność 957 884,02

Zakup materiałów i wyposażenia 82 443,00

Zakup usług pozostałych 64 377,00

Kultura fizyczna 373 436,00

Pozostała działalność 61 276,00

Zakup usług pozostałych 560,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 066,00

66 220 038,58

1 926,00

660,00

-1 266,00

0,00

0,00

1 845,00

-1 845,00

1 456 943,34

926

Razem:

BeSTia

3110

4210

4300

4210

4300

4300

6050

85295

958 544,02

28 576,00

50 500,00

84 369,00

63 111,00

373 436,00

61 276,00

2 405,00

58 221,00

67 676 981,92

Strona 2 z 2

4300

4330

3110

4300

3110

853

855

900

68 860,00

5 000,00

509 460,00

487 860,00

21 600,00

4 538 976,75

4 538 976,75

240 000,00

7 532 389,00

3 512 000,00

3 470 580,00

5 402 652,40

106 820,00

45 760,00

60 000,00

115 260,00

5 000,00

112 860,00

2 400,00

60 000,00

60 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

-660,00

-1 760,00

1 100,00

85395

85501

90004

90095

92695

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 60 066,00 - 1 845,00

92695 60 066,00 - 1 845,00

6050 60 066,00 - 1 845,00

3 281,00 - 1 845,00

15 210 590,26 - 1 845,00Razem

FS Jantar -  Budowa boiska wiejskiego

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Kultura fizyczna 58 221,00

Pozostała działalność 58 221,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 221,00

1 436,00

15 208 745,26

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 68/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

750 Administracja publiczna 140 111,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 111,00

Zakup usług pozostałych 2 018,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

852 Pomoc społeczna 367 353,00

85295 Pozostała działalność 367 200,00

Świadczenia społeczne 360 000,00

Zakup usług pozostałych 7 200,00

855 Rodzina 6 987 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 400 000,00

Świadczenia społeczne 3 370 580,00

7 496 714,00

4300

3110

3110

Razem:

9,91

768 189,55

102,26

3 310,79

0,00

0,00

-670,00

670,00

115 260,00

115 260,00

112 860,00

2 400,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

998 813,34

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

1 348,00

140 111,00

140 111,00

670,00

482 613,00

482 460,00

472 860,00

9 600,00

7 087 300,00

3 500 000,00

3 470 580,00

8 495 527,34

Strona 1 z 1

Zmiana Po zmianie

783 553,34 783 553,34

783 553,34 783 553,34

10 197,11 10 197,11

1 743,72 1 743,72

102,26

3 310,79

768 189,55

9,91

Paragraf

4110

4010

4120

4210

4430

4710

4300

4700

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 68/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 68/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań integracyjnych. Promocja Sołectwa i Gminy 75095 4300 2 870,00

Utrzymanie i przeglądy placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 

świetlicy wiejskiej oraz terenów zielonych
90095 4300 130,00

Utrzymanie i przeglądy placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 

świetlicy wiejskiej oraz terenów zielonych
90004 4210 770,00

Utrzymanie i przeglądy placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 

świetlicy wiejskiej oraz terenów zielonych
90004 4300 1 600,00

Remont (przebudowa) kontynuacja drogi gminnej nr 179075 G w 

Bronowie ( działki nr 130 i nr 150 )
60016 6050 23 378,00

Razem Bronowo 28 748,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 11 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 961,00

Razem Chełmek 11 961,00

Przegląd placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4300 360,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Zakup kosiarki do trawy (traktorek) oraz kosy spalinowej 90004 6060 12 919,00

Zakup kosiarki do trawy (traktorek) oraz kosy spalinowej 90004 4210 2 081,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 2 840,00

Estetyzacja sołectwa 90095 4210 2 160,00

Spotkanie integracyjne 75095 4300 1 915,00

Razem Chełmek Osada 22 925,00

Remont drogi gminnej stanowiącej działkę nr 5 obręb 

Chorążówka 60016 6050
13 377,00

Razem Chorążówka 13 377,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 119 ulica Miłosza - 

kontynuacja 60016 6050 19 000,00 

Przebudowa drogi gminnej działka nr 281 ulica Wiślana - 

kontynuacja 60016 6050
19 000,00 

Przebudowa drogi gminnej działka nr 355 ulica Długa - 

kontynuacja 60016 6050
10 000,00 

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd i naprawy 90095 4300 2 000,00

Promocja sołectwa 75095 4300 2 461,00

Razem Drewnica 52 461,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Przegląd i eksploatacja sprzetu zakupionego w ramach FS 90095 4300 400,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa
75095 4300 2 200,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica - kontynuacja
60016 6050 20 000,00

Zakup, montaż lampy solarnej 90015 6050 12 196,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 35 096,00

Zakup maszyny rolniczej 90004 6060 11 905,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 000,00

Razem Głobica 12 905,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Bierzące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4210 0,00

Bierzące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4300 2 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4300 1 500,00

Wymiana części ogrodzenia koło świetlicy 92195 4300 10 123,00

Razem Izbiska 15 423,00

Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 90004 4300 12 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 6 000,00

Zakup szlabanu 75495 6050 10 000,00

7 Głobica

8 Izbiska

9 Jantar

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa

Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 1



Zakup koszy i ławek 90095 4210 17 000,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4300 1 975,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 1 436,00

Razem Jantar 51 411,00

Kontynuacja - modernizacja drogi gminnej osiedlowej 60016 6050 15 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 253,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 2 601,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4260 1 201,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4210 339,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4360 960,00

Razem Jantar Leśniczówka 20 354,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 1 140,00

Poprawa wizerunku wsi 90095 4210 860,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 630,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4210 370,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 3 420,00

11 Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna w Junoszynie 60016 6050 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Krótka w Junoszynie 60016 6050 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Topolowa w Junoszynie 60016 6050 4 784,00

                                        Razem Junoszyno 34 204,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Wiślana w Mikoszewie 60016 6050 20 000,00

Zakup, montaż lustra drogowego i wykonanie dokumentacji (m.in. 

w sprawie zmiany organizacji ruchu)
60016 4210 2 000,00

Zakup, montaż lamp ulicznych typu solar lub Hybryda, 

przygotowanie dokumentacji na ww. zadanie
90015 6050 16 500,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych w Sołectwie Mikoszewo 90004 4300 7 500,00

Estetyzacja Sołectwa - zakup materiałów do remontu "Małej 

Architektury", tablic ogłoszeniowych, itd. Itp.
90095 4210 908,00

Spotkania kulturalne, warsztaty, oddolne inicjatywy wspierające 

rozwój i promocję sołectwa, gminy
75095 4300 2 000,00

Plac zabaw - kontynuacja, przeglądy naprawy, modernizacja 90095 4210 170,00

Plac zabaw - kontynuacja, przeglądy naprawy, modernizacja 90095 4300 130,00

Razem Mikoszewo  49 208,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 23 900,00

Przegląd i naprawy bieżące Placu Zabaw 90095 4300 330,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 1 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 000,00

Razem Nowotna 26 230,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 302/14 w miejscowości 

Popowo - kontynuacja 60016 6050 15 528,00

Razem Popowo 15 528,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 2 700,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4300 700,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 130 w Przemysławiu 60016 6050 23 351,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 167 w Przemysławiu 60016 6050 0,00

                                      Razem Przemysław 27 751,00

Spotkania integracyjno-kulturalne 75095 4300 2 000,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 1 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4210 600,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4300 900,00

Tablice informacyjne - numery domów 90095 4210 2 200,00

Zagospodarowanie placu zabaw 90095 4210 5 000,00

Kontynuacja - zagospodarowanie parku 90095 6050 18 647,00

Razem Rybina 30 847,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 46 785,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 4300 130,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4300 5 246,00

Przegląd siłowni zwenętrznej 92695 4300 300,00

Razem Stegna 52 461,00

16 Rybina 

17 Stegna

13 Nowotna

14 Popowo

15 Przemysław 

10 Jantar-Leśniczówka

Junoszyno

12 Mikoszewo

9 Jantar

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 2



Zakup terma do grzania wody 70005 4210 1 700,00

Zakup drzwi wejściowych 70005 4210 5 000,00

18 Przegląd placu zabaw i urządzeń 90095 4300 800,00

Utrzymanie porządku, terenów zielonych 90004 4300 1 700,00

Utrzymanie porządku, terenów zielonych 90004 4210 0,00

Zakup płyt drogowych 60016 6050 7 797,00

Razem Stegienka 16 997,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 6050 17 283,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 717,00

19 Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 151,00

Razem Stegienka - Osada 18 151,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4300 1 500,00

20
Budowa i montaż dwóch wiat przystankowych w sołectwie 

Stobiec
90095 6050 17 753,00

Razem Stobiec 19 253,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 34 w Świerznicy 60016 6050 16 000,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4210 850,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90095 4300 1 144,00

Razem Świerznica 17 994,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 370,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 430,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa (zakup 

ciągnika - kosiarki, paliwa, oleju) 90004 4210 533,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa (zakup 

ciągnika - kosiarki, paliwa, oleju) 90004 4270 470,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4300 400,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 4210 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 145 w Tujsku w zakresie 

budowy chodnika 60016 6050 24 400,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 250,00

Razem Tujsk 28 853,00

Plac rekreacyjno - sportowy - kontynuacja 92695 6 050 10 000,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4210 300,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4300 1 200,00

Przebudowa drogi gminnej w Wiśniówce dz. nr 218 60016 6050 9 589,00

Razem Wiśniówka 21 089,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4210 250,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4270 150,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4170 1 700,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 421,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej 

dz. nr 104 w Wybicku 60016 6050 15 000,00

Razem Wybicko 17 521,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 4 000,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 1 500,00

Promocja sołęctwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4300
2 336,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 295 i 285 w miejscowości 

Żuławki 60016 6050 34 500,00

Razem  Żuławki 42 336,00

683 084,00Razem Sołectwa

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

25 Żuławki 

Stegienka-Osada 

Stobiec 

21 Świerznica

22 Tujsk 

Stegienka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 783 553,34 zł, z tytułu otrzymania 
dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa pomorskiego w I terminie 
płatniczym 2022 r., 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 100 000 zł, z tytułu zwiększenia planu 
dotacji z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu Rodzina 
500 plus, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 115 260 zł, z tytułu zwiększenia planu 
dotacji z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 322 581 zł, z tytułu otrzymania 
środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 102 600 zł, z tytułu otrzymania 
środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy - środki na podstawie art. 14, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 32 949 zł, z tytułu otrzymania środków 
z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków otrzymanych z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń pieniężnych n podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  - 16 000 zł, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 670 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług 
szkoleniowych, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 38 126 zł, z przeznaczeniem na zakup 
usługi wydzierżawienia parkometrów do stref płatnego parkowania, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Jantar - 
Leśniczówka - 1 266 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Izbiska - 
1 100 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Jantar - 
1 845 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A637B4E1-EC94-46FC-BB48-732F41B40E6C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Zalacznik 4
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




